
BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 1 - ANDATA MEDIE SALA     

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM 

1 Via Piave (Scuole) 5 08:25 9   

2 Via Martiri della Libertà  1 08:26 2   

3 Via Campagna  31 08:27 0   

4 Via Postumia 16 08:30 1   

5 Via Baracca 89 08:31 1   

6 Via Baracca 95 08:32 0   

7 Via Baracca (Via Pieri)   08:34 0   

8 Via Baracca (Padana)   08:36 0   

9 Via Ca' Pozzebon 23 08:39 3   

10 Via Postumia 32 08:41 2   

11 Via Cal Longa 23 08:43 2   

12 Via Cal Longa inc. Via Cà dei Mori   08:45 2   

13 Via Cal Longa 5 08:47 2   

14 Via Piave 19 08:50 1   

  Scuole Medie    08:55 25 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 1 - RITORNO MEDIE SALA     

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM 

  Scuole Medie   13:06 33   

1 Via Baracca (Farmacia)   13:10 9   

2 Via Martiri della Libertà  1   4   

3 Via Campagna 31 13:14 0   

4 Via Postumia 16 13:15 1   

5 Via Postumia 21 13:16 1   

6 Via Baracca 90 13:18 1   

7 Via Baracca 89 13:19 1   

8 Via Baracca 95 13:20 0   

9 Via Baracca (Via Pieri)   13:21 0   

10 Via Baracca (Padana) 115 13:23 2   

11 Via Ca' Pozzebon 23 13:25 1   

12 Via Ca' Pozzebon 15 13:26 1   

13 Via Postumia 32 13:29 2   

15 Via Cal Longa  23 13:30 4   

16 Via Cal Longa inc. Via Cà dei Mori   13:31 1   

17 Via Cal Longa  5 13:32 2   

18 Via Piave 19 13:33 3   

  Capolinea Scuola Elem.   13:33 0 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 1 - ANDATA ELEMENTARE SALA / PEZZAN    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX Km 

  Scuole Medie Istrana   07:35     

1 Piazzale Roma (Carabinieri) 56 07:35 2   

2 Via Toniolo  31 07:38 2   

3 Via Toniolo (BAR MAJER) 2 07:40 7   

4 Via Montello (fronte chiesa) 27 07:43 5   

5 Via Montello  40 07:45 3   

6 Via Cavour inc. Via Monte Grappa (Bar Mogno) 2 07:47 2   

7 Via Campagna 10 07:48 1   

8 Via Campagna inc. Via Oberdan 23 07:50 1   

9 Via Campagna 31 07:51 2   

10 Via Baracca 90 07:53 1   

11 Via Baracca 96 07:54 2   

12 Via Baracca 101 07:55 1   

13 Via Cà Pozzebon 13 07:57 1   

14 Via Cal Longa 49 08:00 2   

15 Via Cal Longa 13 08:03 1   

  Scuole Elementari (Via Piave)   08:05 33 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 1 - RITORNO ELEMENTARE SALA / PEZZAN     

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO PAX KM 

      merc / ven lun / mar / gio     

  Partenza scuole elem. Sala   12:10 15:10 49   

1 Via Toniolo  31 12:17 15:17 2   

2 Via Toniolo (Bar Majer) 2 12:20 15:20 8   

3 Via Montello (fronte chiesa)   12:23 15:23 7   

4 Via Montello  40 12:24 15:24 2   

5 Via Cavour (Bar Mogno) 2 12:26 15:26 3   

6 Via Campagna  10 12:27 15:27 1   

7 Via Campagna inc. Via Oberdan 23 12:28 15:28 1   

8 Via Campagna 31 12:29 15:29 2   

9 Via Postumia 6 12:30 15:30 2   

10 Via Baracca 90 12:31 15:31 1   

11 Via Baracca 96 12:32 15:32 2   

12 Via Baracca 101 12:33 15:32 1   

13 Via Cà Pozzebon  15 12:35 15:33 1   

14 Via tre Comuni  3 12:38 15:38 2   

15 Via tre Comuni  6 12:39 15:39 1   

16 Via tre Comuni  (centrale SNAM) 10 12:40 15:40 2   

17 Via Postumia 32 12:41 15:41 1   

18 Via Cal Longa  22 12:42 15:42 2   

19 Via Cal Longa  49 12:43 15:43 2   

20 Via Cal Longa 13 12:44 15:44 1   

21 Via delle Alpi 37 12:47 15:47 1   

22 Piazzale Roma Istrana (poste) 54 12:48 15:48 2   

23 Via S. Pio X 24 12:50 15:50 2   

  Scuola Media Istrana   12:55 15:55 0 22 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 2 - ANDATA MEDIE OSPEDALETTO   
 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM 

  Capolinea   08:15     

1 Via Mutton (fronte banca) 8 08:25 4   

2 Via Mutton (neg. materassi) 22 08:26 3   

3 Via Evaristi inc. Via Lapa   08:28 10   

4 Via Monte Nero 5 08:30 4   

5 Via Monte Nero 60 (Capitello)   08:32 1   

6 Via Monte Nero inc Via Castellana   08:33 1   

7 Via Castellana  20 08:36 1   

8 Via Castellana  60 08:38 1   

10 Via delle Casette 72 08:40 2   

11 Via delle Casette (Bar da Cocio)   08:41 2   

  Scuole   08:45 29 15 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 2 - RITORNO MEDIE OSPEDALETTO    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM 

  Scuole Medie    13:00 30   

1 Via Fogale inc. delle Casette   13:10 0   

2 Via Casette 72 13:11 2   

3 via Castellana 60 13:14 2   

4 Via Mutton (fronte banca) 8 13:16 4   

5 Via Mutton (neg. materassi) 22 13:17 3   

6 Via Evaristi inc. Via Lapa   13:18 11   

7 Via Monte Nero 5 13:20 5   

8 Via Monte Nero 60 (Capitello)   13:22 1   

9 Via Monte Nero inc Via Castellana   13:23 1   

10 Via Castellana  20 13:25 1   

  Capolinea    13:27 0 15 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

 

LINEA 2 - ANDATA ELEMENTARE ISTRANA     LINEA 2 - RITORNO ELEMENTARE ISTRANA     

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM   FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO PAX KM 

  Scuole Elementari   07:50         Scuole Elementari   12:30 16:30 17   

1 Via Zabotti  3 07:53 4     1 Via Zabotti  3 12:37 16:37 4   

2 Via Verdi inc. Via Castellana   07:55 1     2 Via Verdi inc. Via Castellana   12:39 16:39 1   

3 Via Verdi  34 08:00 2     3 Via Verdi  34 12:40 16:40 2   

4 Via Battisti fronte PRIX   08:01 1     4 Via Battisti fronte PRIX   12:42 16:42 1   

5 
Via Battisti inc. Via Capitello 
(pensilina) 

  08:02 3     5 
Via Battisti inc. Via Capitello 
(pensilina) 

  12:43 16:43 3   

6 Via Ancillotto   08:03 1     6 Via Ancillotto   12:45 16:45 1   

7 Via delle Alpi  21 08:04 2     7 Via delle Alpi  21 12:47 16:47 2   

8 Via A. Moro 125 08:07 0     8 Via A. Moro 125 12:49 16:49 0   

9 Via A. Moro 24 08:10 0     9 Via A. Moro 24 12:50 16:50 0   

10 Via dei Fiori 6 08:11 0     10 Via dei Fiori 6 12:55 16:55 0   

11 Via N. Sauro inc. Via Div. Folgore   08:13 3    11 Via N. Sauro inc. Via Div. Folgore   12:57 16:57 3   

  Capolinea    08:20 17 14    Capolinea    13:00 17:00 0 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 3 - AND / RIT MEDIE PEZZAN     

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO PAX KM 

  Centro Istrana   08:20 13:05     

1 Via Toniolo  8 08:28 13:10 5   

2 Via Cavour  (B & B) 20 08:31 13:12 1   

3 Via Monte Grappa 2 08:32 13:14 6   

4 Via Montello (fronte chiesa) 36 08:34 13:15 2   

5 Via Brigata Marche 1 / H 08.40 13:23 1   

6 Via N.Sauro inc. Via Div. Julia   08:42 13:24 1   

7 Via Monte Santo  36/A 08:44 13:27 0   

8 Via Monte Santo  27 / 25 08:45 13:28 1   

9 Via Monte Santo  2 / A 08:46 13:29 5   

  Scuole Medie Istrana   08:55 13:35 22 20 

       

       

RITORNO       

STESSO GIRO DELL'ANDATA, ore 13:00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 3 - AND / RIT ELEMENTARE VILLANOVA    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO PAX KM 

  Partenza Oratorio Istrana   07:47 12:35     

1 Via Pramartini 2 / A 07:50 12:37 2   

2 Via Storti 29 07:53 12:40 1   

3 Via Cendroni 7 07:55 12:42 2   

4 Via delle Casette 98 / B 07:58 12:47 1   

5 Via Monte Santo Inc. Via Casette 2 / A 08:02 12:51 1   

6 Via Monte Santo (Cà bianca)   08:03 12:53 1   

7 Via Filzi 55 08:05 12:56 2   

8 Via Risorgimento 47 08:06 12:57 1   

9 Via F.lli Bandiera 14 08:07 12:58 3   

10 Via Divisione Julia 64 08:08 12:59 3   

  Scuole Elementari   08:12 13:03 17 10 

       

RITORNO        

Istrana / Villanova - Elementari      

       

STESSO GIRO DELL'ANDATA      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 4 - ANDATA ELEMENTARE OSPEDALETTO    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO PAX KM 

  Partenza deposito   07:43     

1 Via del Mutton (rist. Mokambo) 74 07:45 2   

2 Via Monte Santo (pensilina fronte chiesa)   07:47 4   

3 Via Sorti inc Via Casteller   07:48 1   

4 Via Pramartini inc Via Morgana   07:50 1   

5 Via Pramartini 1 07:51 1   

6 Via Cesare Battisti (fronte PRIX)   07:53 1   

6 Via F.Filzi incrocio Via Nino Bixio   07:56 1   

7 Via F.Filzi 53 07:59 1   

  Scuole Elementari Ospedaletto   08:05 11 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI ISTRANA MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2021 - 2022 

LINEA 4 - RITORNO ELEMENTARE OSPEDALETTO      

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO ORARIO PAX KM 

  Scuole Elemntari Ospedaletto   12:15 15:15 16:15 24   

1 Via del Mutton 70 12:18 15:18 16:18 1   

2 Via del Mutton (rist. Mokambo) 74 12:19 15:19 16:19 2   

3 Via Monte Santo (pensilina fronte chiesa)   12:21 15:21 16:21 6   

4 via Morgano inc. Via Cendroni   12:22 15:22 16:22 6   

5 Via Sorti inc Via Casteller   12:24 15:24 16:24 1   

6 Via Pramartini inc Via Morgana   12:28 15:28 16:28 1   

7 Via Pramartini 1 12:29 15:29 16:29 1   

8 Via F.Filzi incrocio Via Nino Bixio   12:30 15:30 16:30 1   

9 Via F.Filzi 53 12:31 15:31 16:31 1   

10 Via Garibaldi inc Via Bacchion   12:40 15:40 16:40 1   

11 Via Monte Nero (capitello)   12:41 15:41 16:41 2   

12 Via Mascagni inc. Via Rialto   12:44 15:44 16:44 1   

  Capolinea   12:50 15:45 16:45 0 10 

 


